



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
ATO DE ADJUDICAÇÃO DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
005-2017



LICITAÇÃO N.º 0052017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL
AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL HOSPITALAR,
ELETROELETRÔNICOS E VEÍCULO DE PASSEIO.
MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE ADJUDICAÇÃO DECORRENTE DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 005-2017

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela,
configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse
Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado
local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a
interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de
interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º,
da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da (s) licitante (s):

	AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS CAICO LTDA ** CPF/CNPJ : 70166350000299 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907402	VEÍCULO DE PASSEIO TRANSPORTE DE EQUIPE(5 PESSOAS OKM) MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 70 CV BI COMBUSTIVEL DIREÇÃO HIDRÁULICA 4 PORTAS COM AR CONDICIONADO QUE POSSUI TRUO ELETTRICO/TRAVA,VIDRO,ALARME.	UNID	1	38.900,00	38.900,00
	TOTAL DO FORNECEDOR AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS CAICO LTDA				38.900,00
	D V VALE ** CPF/CNPJ : 29928363000107 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907433	AR CONDICIONADO CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO SPLIT MÍNIMO 6000 BTUS	UNID	1	6.720,00	6.720,00
	TOTAL DO FORNECEDOR D V VALE				6.720,00
	INTELIGÊNCIA COM DE EQUIP E SERVIÇOS EIRELI EPP ** CPF/CNPJ : 08060934000120 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
907360	AR CONDICIONADOR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A, FRIO, COM SELO PROCEL, TIME, BAIXO RUÍDO, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 819W, ALIMENTAÇÃO 220V E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	UNID	15	1.790,00	26.850,00
907376	ARCONDICIONADO CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO TIPO SPLIT MÍNIMO DE 48.000 BTUS	UNID	5	6.670,00	33.350,00
907368	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM BALDE ESPREMEDOR KIT COM MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZADORA E PA E SACO VINIL.	UNID	2	1.190,00	2.380,00
	TOTAL DO FORNECEDOR INTELIGÊNCIA COM DE EQUIP E SERVIÇOS EIRELI EPP				62.580,00

Valor Total da Contratação R\$ 108.200,00(Cento e Oito Mil e
Duzentos Reais)

Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para deliberação superior.

Timbaúba dos Batistas/RN, 31 de Janeiro de 2017.

RIVANILSON ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

Publicado por:
Rivanilson Alves dos Santos
Código Identificador:494007D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2017. Edição 1446
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femur/>